

# هتل ها و رستوران های تبریز

## فهرست مطالب

۲	..... هتلهای تبریز
۱۰	..... رستوران های تبریز

# هتل‌های تبریز

## هتل کایا لاله پارک

آذربایجان شرقی، تبریز، اتوبان پاسداران

هتل کایا لاله پارک تبریز، مناسب کسانی است که دلشان می‌خواهد سفری آرام و دلپذیر را در این شهر تجربه کنند. علاوه بر این، اگر مشتاق لذت بردن از مناظر زیبای طبیعی و کوهستانی هستید، این هتل که در شمال شرق تبریز واقع شده، بهترین گزینه است. هتل پنج ستاره‌ی کایا لاله پارک، به عنوان شعبه‌ای از هتل‌های زنجیره‌ای و بین‌المللی کایای ترکیه، با برترین امکانات رفاهی روز جهان، تجهیز شده است؛ این هتل نوساز و لوکس با برخورداری از اتاق‌ها و سوئیت‌های تمیز و راحت آماده‌ی پذیرایی از شماست تا خاطره‌ی شیرینی از سفر به تبریز در ذهن‌تان باقی بماند. خواه برای تفریح و گردش و خواه برای کار و مأموریت به این شهر زیبا سفر می‌کنید، می‌توانید خستگی‌های‌تان را در مجموعه‌ی آبی، سالن ماساژ و اسپا و حمام ترکی هتل به در کنید. و پس از آن با نوش جان کردن یک غذای لذیذ روزتان را تکمیل کنید. البته اگر کنجاو هستید که طعم غذاهای ترکی را بچشید، خوشمزه‌ترین‌هایش را در هتل کایا لاله پیدا می‌کنید. مرکز خرید مدرن لاله نیز در مجاورت هتل، با داشتن فروشگاه‌های لوکس و معتبر، پاسخگوی نیازهای شماست.

## هتل شهریار

آذربایجان شرقی، تبریز، اول جاده ایل گلی

هتل لوکس بین‌المللی و پنج ستاره شهریار در نوع خود بی‌نظیر است که در موقعیت ممتاز شهر زیبا تبریز واقع شده است. این هتل بزرگ با مجموعه‌های تفریحی و پذیرایی فرح بخش، فضاهای اقامتی و رفاهی درخور و محیطی آرام، بسان پناهگاهی خاص و دلربا برای مسافران و میهمانان مهیا شده است که انتظارات آنان را به شایستگی تامین می‌کند. این هتل با ۲۰۰ باب اتاق و سوئیت شیک یکی از پرطرفدارترین هتل‌های تبریز است. کادر مجرب هتل بین‌المللی شهریار با خدمات نوین و شایسته خود اقامتی آرام و دلنشین را برای مهمانان عرضه می‌کنند. طعم لذیذ غذاهای ایرانی و فرنگی را می‌توان در رستوران‌های بزرگ این هتل تجربه کرد و همزمان از چشم‌انداز زیبای شهر نیز لذت برد. برای فراغت و سلامت جسم و روان مسافران و مهمانان، مجموعه ورزشی شامل استخر، سونا، سالن بدنسازی و اتاق ماساژ تعبیه شده است. امکان استفاده از سالن آمفی تئاتر مجهز به سیستم‌های

پیشرفته هتل با ظرفیت ۵۸۰ نفر نیز جهت برگزاری نشست‌ها و همایش‌ها وجود دارد. تالار پذیرایی زرین هتل شهریار دیگر مزیت آن است تا ساکنین تبریز بتوانند بهترین مراسم و جشن خود را با کیفیتی عالی برگزار کنند.

### هتل صخره ای لاله کندوان

آذربایجان شرقی، تبریز، اسکو

اقامت در دل طبیعت و هتلی ساخته شده با اصول معماری بی نظیر صخره ای، بسیار لذتبخش و تجربه‌ای نو است که برای گردشگران و مسافران جذاب است. هتل صخره‌ای بین‌المللی لاله کندوان تبریز با چهل کرانه (اتاق سنگی طبیعی) در روستای تاریخی و دیدنی کندوان با قدمت ۷۰۰ ساله واقع شده است. این منطقه زیبا با داشتن محیط زیست بکر و ویژه، آب و هوایی مطبوع و پاک، طبیعتی سرسبز، آب معدنی گوارا و چشم‌اندازهای بی‌نظیر یکی از جاذبه‌های توریستی ایران محسوب می‌شود که هتل لاله در این بخش مکانی مناسب برای اقامت مسافران پیشنهاد می‌شود. این هتل که سومین هتل صخره‌ای در جهان است دارای انواع اتاق‌های معمولی، جکوزی‌دار (با آب معدنی روستا) و سویت‌هایی با معماری و طراحی منحصر به فرد و مخروطی شکل است که توجه مهمانان را به خود جلب کرده است. آرامش هتل و چشم‌اندازهای جذاب طبیعت پیرامون آن را در کمتر مکانی می‌توان تجربه کرد. هتل صخره‌ای لاله کندوان مجهز به امکاناتی از قبیل رستوران، کافی شاپ و سالن کنفرانس است تا از جهت رفاهی نیز بهترین شرایط استاندارد را به مهمانان محترم عرضه دارد. برخی اتاق‌های هتل جکوزی دارند. لازم به ذکر است این هتل به دلیل شرایط خاص و کوهستانی بودن فاقد آسانسور است.

### هتل پارس ایل گلی

آذربایجان شرقی، تبریز، جنب پارک ایل گلی

هتل پنج ستاره پارس تبریز در سال ۱۳۸۰ با نمایی جذاب و طراحی فضای سبز زیبا تاسیس گردید. این هتل در ۱۷ طبقه و ۱۸۰ واحد اقامتی طراحی شده و رستوران گردان هتل پارس با چشم‌اندازی فوق‌العاده به پارک ایل گلی و فضای شهر از دیگر ویژگی‌های خاص آن است. این مجموعه به دور از هیاهوی شهر با مراکز خرید فاصله چندانی ندارد. از جمله جاذبه‌های گردشگری اطراف هتل پارس می‌توان به وجود پارک و باغ وحش ایل گلی، سورتمه، پارک آبی هلیا اشاره نمود. فضاهای داخلی و اتاق‌های هتل، با دکوراسیون و وسایل شیک و مدرن طراحی شده و در جای جای مختلف هتل ذوق و سلیقه معماران تبریزی موج می‌زند. رستوران گردان هتل پارس ایل گلی تبریز با محیطی زیبا و آرام و چشم‌اندازی از بلندا به مناظر دیدنی اطراف انواع غذاهای خوش طعم را به مهمانان و گردشگران محترم عرضه می‌کند. سالن بدنسازی، استخر، سونا و جکوزی از جمله امکانات و برنامه‌های سلامت و استراحت است که این هتل بزرگ و مجهز برای مسافران مهیا کرده است تا در طول اقامت خود دارای نشاط نیز باشند. کارکنان مجرب هتل با خدمات استاندارد و شایان خود سعی دارند انتظارات مهمانان ارجمند را در محیطی ایده‌آل فراهم کرده و رضایت صددرصدی آنان را جلب نمایند.

## هتل گسترش

آذربایجان شرقی، تبریز، خیابان امام خمینی

هتل ۴ ستاره گسترش در قلب تبریز با چشم اندازی زیبا به شهر قرار گرفته است. این هتل مدرن طبق آخرین استانداردهای هتلداری جهانی بنا شده و در ۱۳ طبقه طراحی و دارای ۱۳۶ باب اتاق و سوئیت مدرن و شیک با کلیه امکانات رفاهی از جمله رستوران، کافی شاپ، تالار پذیرایی، سالن همایش‌ها و کافی نت است. هتل گسترش در نزدیکی اماکن تاریخی و گردشگری و سازمان‌ها و ادارات دولتی، اماکن تجاری، بیمارستان‌ها، دانشگاه‌های تبریز و... قرار گرفته است. با اقامت و انتخاب این هتل می‌توانید از چشم اندازهای زیبای آن بهره ببرید. مرکز خرید اسکان در چند قدمی هتل قرار گرفته و مسافران می‌توانند اوقات فراغت خود را در این مرکز خرید به سیاحت و خرید بپردازند.

## هتل بین المللی

آذربایجان شرقی، تبریز، خیابان امام خمینی

هتلی با ترکیبی از معماری سنتی و مدرن و با برخورداری از فضاهای داخلی دلپذیر و فرح بخش در پنج طبقه طراحی و ساخته شده که دارای ۱۳۲ باب اتاق شیک و لوکس و مجهز به امکانات رفاهی است تا راحتی و آرامش را به مهمانان خود عرضه کند. هتل چهارستاره بین المللی تبریز در موقعیت مناسبی از شهر زیبای تبریز قرار گرفته است و برای علاقه‌مندان به ایرانگردی و تاریخ و فرهنگ بسیار مناسب است تا به راحتی برای مقاصد گردشگری خود در مناطق مختلف شهر اقدام کنند. برای سرو غذاهای خوشمزه ایرانی و فرنگی نیز می‌توانید از سالن بلوط، نیلوفر یا رستوران تابستانه هتل که در محیط باز با فضای سبز فرح‌بخش و دلنشین آن با لذت از هوای لطیف تبریز بهره ببرید. از مزایای دیگر هتل بین‌المللی تبریز می‌توان به پخش ۲۴ ساعته فیلم، نورپردازی در رستوران تابستانه و در کنار آبشار که زیبایی آن را دوچندان می‌کند و پارک مخصوص کودکان اشاره کرد.

## هتل پتروشیمی

آذربایجان شرقی، تبریز، بلوار استاد شهریار

هتل چهار ستاره پتروشیمی تبریز در بهترین نقطه شهر تبریز، در بلوار استاد شهریار و با امکان دسترسی آسان به مناطق اصلی و فرودگاه و ایستگاه قطار و اتوبوس قرار گرفته است. این هتل زیبا و مجهز با محوطه سرسبز و خوش آب و هوا دارای امکانات اقامتی، ورزشی، تفریحی، فرهنگی و آموزشی جهت استفاده هم میهمانان عزیز داخلی و مهمانان خارجی است. برخی از ویژگی‌های خاص این هتل وجود پارک و مهدکودک، زمین اسکیت، سالن والیبال، استخر مجزا برای آقایان و بانوان، سالن VIP، تالار عروسی، خودپرداز و ورزشهای هوازی است. رستوران هتل با ظرفیت بالا و تنوع غذایی خوبی آماده میزبانی از مهمانان است و سالن کنفرانس مجهز به وسایل پیشرفته و مدرن

جهت برگزاری جلسات است. لازم به ذکر است صبحانه، استخر، اینترنت، چای، نسکافه و آب معدنی از خدمات رایگانی است که این هتل برای مهمانان مقیم خود تدارک دیده است.

### هتل آپارتمان بهبود

آذربایجان شرقی، تبریز، میدان ساعت

---

هتل آپارتمان بهبود تبریز در نزدیکی اماکن توریستی و گردشگری این شهر قرار گرفته است. هتل بهبود، اقامتگاهی نوساز است که در سال ۱۳۹۲ بنا شده و از نظر موقعیت، در مکان مناسب و در نزدیکی خانه مشروطه، موزه شهرداری و بازار شهر قرار گرفته است. این مجموعه در شش طبقه با دکوراسیونی مدرن طراحی شده است. اتاق های مجموعه آپارتمانی چهل پنجره همگی دلباز و بزرگ هستند و مسافران با اقامت در آنها احساس خوشایندی را تجربه خواهند کرد. کافی شاپ ۲۴ ساعته و رستوران شیک و سنتی این هتل با غذاهای متنوع و لذیذ ایرانی آماده پذیرایی از مهمانان محترم است.

### هتل دریا

آذربایجان شرقی، تبریز، خیابان ۲۲ بهمن

---

هتل سه ستاره دریا در خیابان بیست و دو بهمن شهر تبریز قرار گرفته است که برای اقامتی با قیمت نه چندان بالا در شهر تاریخی و دیدنی تبریز پیشنهاد می شود. این هتل با قیمتی مناسب در ۵ طبقه و ۱۰۴ باب اتاق یک، دو و سه تخته در محیطی آرام طراحی شده و آماده میزبانی از مسافران و گردشگران عزیز است. هتل دریا دارای امکاناتی نظیر سالن بلیارد، استخر، سونا و جکوزی (مخصوص آقایان) است تا در طول اقامت خود از سلامت و نشاط نیز برخوردار باشند. یکی از مزیت های هتل وجود اینترنت پرسرعت و رایگان برای مهمانان در کافی نت آن، وجود بانک در اطراف هتل و استخر و پارکینگ رایگان است.

### هتل اهراب

آذربایجان شرقی، تبریز، خیابان فلسطین جنوبی

---

هتل بسیار زیبا و شیک اهراب واقع در فلکه اهراب شهر تبریز که در سال ۱۳۹۵ افتتاح شده است. این هتل یکی از بهترین هتل های این شهر است و مجهز به جدیدترین امکانات و اتاق و سوییتهای مدرن با طراحی منحصر به فرد است. از مزایای هتل اهراب وجود اینترنت بی سیم رایگان در لابی، رستوران و کلیه اتاق ها و دارای سالن ورزش با کلیه وسایل ورزشی مجهز است.

## هتل جهانگردی

آذربایجان شرقی، تبریز، مجموعه پارک ائل گلی

---

هتل جهانگردی تبریز در منطقه ائل گلی یکی از مهم‌ترین گردشگاه‌های زیبا و مشهور شهر تبریز واقع شده است. عمق دریاچه ائل گلی ۱۲ متر است و در محوطه آن قایقرانی هم می‌توان انجام داد و این هتل در نزدیکی آن قرار دارد. این هتل شامل سه عدد سوئیت مجهز با ظرفیت‌های مختلف و تعداد ۴۰ چادر مستقر در سکوه‌های مجاور استخر طبیعی ائل گلی است. از مزایای این اقامتگاه وجود فضای باز و درختان سرسبز در محوطه آن است که فضای آرامبخش و دلنشینی برای مهمانان خود فراهم کرده است.

## هتل قدس

آذربایجان شرقی، تبریز، خیابان امین

---

هتل دو ستاره قدس تبریز اقامتگاهی مناسب در این شهر دیدنی است که در مرکز شهر واقع شده است. این هتل دارای ۳۵ باب اتاق با ظرفیت ۸۰ نفر است و از جهت دسترسی به مراکز تاریخی، تفریحی و مراکز تجاری از موقعیت خوبی برخوردار است.

## هتل کوثر

آذربایجان شرقی، تبریز، خیابان امام خمینی

---

هتل دو ستاره کوثر تبریز یکی از اقامتگاه‌های مناسب این شهر زیبا و خوش آب و هوا است که دارای امکانات مناسبی جهت تقویت مسافرتین گرمی است. این هتل در مرکز شهر واقع شده است و موقعیت خوبی جهت دسترسی به مراکز خرید و تفریحی دارد. در نزدیکی هتل کوثر پارکینگ عمومی موجود است که مسافرتین عزیز می‌توانند از آن استفاده نمایند.

## هتل سینا

آذربایجان شرقی، تبریز، خیابان امام خمینی

---

یکی از هتل‌های شیک و مجهز دو ستاره شهر زیبای تبریز هتل سینا است که در خیابان امام خمینی و نزدیک باغ گلستان قرار دارد. این هتل امکانات رفاهی خوب و درخور مهمانان عزیز دارد که با اقامت در آن سفری خوش و آرام را سپری کنند. اتاق‌های هتل سینا برخی سرویس بهداشتی ایرانی و برخی سرویس بهداشتی فرنگی دارند که به انتخاب مسافرتین تحویل داده می‌شود. کارکنان مجرب هتل خدمات درخوری آماده کرده‌اند تا مسافرتین محترم در طول اقامت کاملاً احساس راحت و خوشایندی داشته باشند.

## هتل ایران

آذربایجان شرقی، تبریز، خیابان راه آهن

---

هتل دو ستاره ایران یکی از اقامتگاه‌های قدیمی و با سابقه شهر تاریخی و زیبای تبریز است که دارای امکانات مناسبی برای رفاه مسافران و گردشگران این شهر است. این هتل در سال ۱۳۶۰ ساخته شده است و با دو طبقه و ۵۶ اتاق آماده میزبانی مهمانان گرمی است.

## هتل مروارید

آذربایجان شرقی، تبریز، خیابان امام خمینی

---

هتل مروارید یکی از هتل‌های یک ستاره شهر زیبا و دیدنی تبریز است. این هتل در یکی از بهترین محله‌های تبریز، و در نزدیکی فرودگاه، راه آهن، مراکز خرید و سیاحتی قرار دارد و دارای ۲۳ باب اتاق به منظور پذیرایی از مسافری گرمی است. هتل مروارید روبه روی باغ گلستان قرار دارد و چشم انداز بسیار زیبایی از پنجره برخی از اتاق‌ها قابل مشاهده است. این هتل با ۱۱۰ سال قدمت یکپاز قدیمی ترین هتل های منطقه به شمار میرود ولی با گذر زمان و بوجود آمدن هتل های مدرن، این هتل از آن بافت قدیمی خارج شده و فقط تعدادی طاق های گنبدی زیرزمین هتل نمای بیرونی و درب ورودی از آن باقی مانده است. پرسنل هتل در تلاش اند تا در فضایی سنتی میزبان خوبی برای مهمانان ارجمند باشند. در نزدیکی هتل پارکینگ عمومی وجود دارد که مهمانان عزیز می‌توانند از آن استفاده کنند.

## هتل سهند

آذربایجان شرقی، تبریز، خیابان امام خمینی

---

هتل سهند تبریز با زیربنای ۱۵۰۰ متر مربع و مساحت ۱۳۰۰ متر فضای اقامتی یکی از هتل‌های خوب دو ستاره این شهر زیبا و خوش آب و هوا است. این هتل با سه طبقه دارای ۲۸ باب اتاق یک، دو و سه تخته است و محیط آرام و تمیزی را برای رفاه و آسایش مسافران و گردشگران عزیز مهیا کرده است. مهمانان عزیز غذاهای خوشمزه سنتی و ایرانی را در رستوران هتل می‌توانند سرو کنند و با مجهز بودن هتل به پارکینگ سرپوشیده و اختصاصی از جهت امنیت وسیله نقلیه خیالی آسوده خواهند داشت. کارکنان هتل سهند با برخوردی خوب خدمات خود را به مهمانان اراده می‌دهند.

## هتل آپارتمان ارس

آذربایجان شرقی، تبریز، تقاطع خیابان طالقانی و پاستور جدید

هتل آپارتمان دو ستاره ارس تبریز در مرکز شهر تبریز قرار دارد و با ۲۲۰۰ متر مربع زیربنا، در سال ۱۳۹۲ افتتاح شده است. این اقامتگاه با هشت طبقه و ۲۶ واحد اقامتی شامل آپارتمان یک و دو خوابه تمیز مجهز به آشپزخانه، سرویس بهداشتی ایرانی، حمام، لوازم خانگی و تمامی امکانات رفاهی دیگر آماده پذیرایی از مسافران و گردشگران عزیز در این خطه زیبا و دیدنی از کشور است. نزدیکی هتل آپارتمان ارس به مراکز تاریخی و خرید شهر نیز از مزایای آن است.

## هتل آپارتمان زیبا

آذربایجان شرقی، تبریز، خیابان ارگ جدید (مصلی)

هتل آپارتمان زیبا که در سال ۱۳۹۱ تاسیس شده است، با سه طبقه و نه سوئیت در خیابان ارگ جدید (مصلی) قرار دارد. این هتل آپارتمان در مرکز شهر قرار گرفته و از جهت دسترسی به مراکز خرید و مکان‌های دیدنی در موقعیت مناسبی است. برخی از امکانات این اقامتگاه پارکینگ سرپوشیده، اینترنت و صبحانه رایگان را می‌توان نام برد. سوئیت‌های مجهز با قیمت مناسب هتل آپارتمان زیبا برای مسافرانی که به صورت خانوادگی و دسته جمعی به شهر تاریخی و دیدنی تبریز سفر می‌کنند بسیار مناسب است.

## هتل آپارتمان استقبال

آذربایجان شرقی، تبریز، مجموعه تاریخی مقبره الشعراء

هتل آپارتمان استقبال یکی از بهترین اقامتگاه‌های سه ستاره و مناسب شهر تبریز است. این اقامتگاه در یکی از قدیمی‌ترین مناطق شهر تبریز (ششگلان و سرخاب) واقع شده است و دو طبقه پارکینگ اختصاصی دارد. هتل آپارتمان استقبال ۴۲ باب اتاق و سوئیت تمیز و نو با کلیه وسایل رفاهی مجهز دارد و به علت نزدیکی به مجموعه تاریخی مقبره الشعراء، موزه زیبای قاجار، بازار بزرگ و تاریخی تبریز یکی از پرترفدارترین هتل‌های شهر تبریز محسوب می‌شود. از امکانات این هتل آپارتمان تاکسی سرویس، پارکینگ اختصاصی، تالار پذیرایی با ظرفیت ۲۵۰ نفر برای برگزاری جشن‌ها، کافی شاپ با انواع نوشیدنی و دسر، اینترنت بی سیم رایگان در لابی، رستوران و واحدها می‌توان اشاره کرد. گردشگران و مهمانان می‌توانند طعمی متفاوت از انواع غذاهای ایرانی، فرنگی، فست فود و دریاری و سنتی را در رستوران هتل آپارتمان استقبال تجربه کنند.

## هتل آذربایجان

آذربایجان شرقی، تبریز، خیابان شریعتی شمالی



هتل آذربایجان تبریز در مرکز تجاری این شهر دیدنی و خوش آب و هوا قرار گرفته است. این هتل سه ستاره از نظر موقعیت مکانی دسترسی بسیار خوبی به اماکن تاریخی و سیاحتی منطقه دارد. هتل آذربایجان با اتاق هایی با گنجایش یک، دو و سه تخته تمیز و امکاناتی مناسب، محیطی آرام و امن جهت خدمت رسانی به مهمانان هتل مهیا کرده است. رستوران این هتل انواع غذاهای لذیذ ایرانی برای مهمانان محترم طبخ می کند.

### هتل کاسپین

آذربایجان شرقی، تبریز، چهارراه آبرسان

---

هتل کاسپین تبریز با دو طبقه دارای ۱۵ اتاق تمیز و مجهز به وسایل رفاهی در ظرفیت های مختلف است. این هتل در منطقه خوب شهر و نزدیک دانشگاه تبریز واقع است و دسترسی راحتی به مراکز دیدنی، تاریخی و بازار دارد. برای مهمانان عزیز ارائه اینترنت داخل لابی و اتاق های هتل کاسپین رایگان است. این هتل مکانی آرام و راحت برای اقامت فراهم کرده است.

### هتل پارک

آذربایجان شرقی، تبریز، خیابان امام

---

هتل دو ستاره پارک تبریز در مرکز این شهر واقع شده است. این هتل با نیم قرن تجربه یکی از قدیمی ترین و با تجربه ترین هتل های شهر تبریز به شمار می آید. هتل پارک به بازار بزرگ سنتی تبریز، اماکن تاریخی و ادارات دولتی نیز نزدیک است.

### هتل آپارتمان خزر

آذربایجان شرقی، تبریز، الیه

---

هتل آپارتمان خزر تبریز اقامتگاهی تمیز و مناسب برای مسافران و گردشگرانی است که برای دیدن این شهر تاریخی و زیبا سفر کرده اند. این هتل آپارتمان امکانات خوبی برای رفاه مهمانان خود مهیا کرده است تا لحظات آرامی سپری کنند. واحدهای اقامتی هتل آپارتمان خزر شامل اتاق یک، دو و چهارتخته و سوئیت یک و سه خوابه است که سوئیت ها دارای آشپزخانه و وسایل مورد نیاز آشپزی است.

# رستوران های تبریز

سالن چلوکبابی ولیعصر (دروازه تهران)  
تبریز- دروازه تهران- سه راهی ولیعصر- نرسیده به پمپ بنزین  
04133321832-33328935

رستوران جلالی  
شعبه مرکزی: سردرود (۱۵ کیلومتری تبریز)- خیابان امام- نرسیده به پمپ بنزین  
تبریز- ولیعصر- خ. فروغی - خ. قطران --میرداماد- بلوار دکتر حسابی- اول میرداماد  
04133296322

کبابی حاج علی  
شعبه یک: تبریز- بازار تاریخی -- شعبه دو: بلوار ۲۹ بهمن  
04133307007

کباب سرای ریحان  
تبریز- دروازه تهران- نرسیده به هتل مرمر- جنب فروشگاه آاناتا  
04133324342

رستوران مدرن تبریز  
تبریز-مابین چهارراه شهناز و باغ گلستان - رستوران مدرن تبریز  
04135567411

رستوران هتل پارس  
رستوران یاقوت، رستوران چشم انداز (گردان) و رستوران زمرد هتل پارس تبریز  
تبریز- بلوار ائل گلی- جنب پارک ائل گلی  
04133808549

رستوران سنتی شهریار(حمام نوبر)  
تبریز- میدان ساعت نبش خیابان تربیت  
04135540057

رستوران بین المللی ایپک یولو  
تبریز- خیابان دارایی دوم- مرکز تجاری کاسپین  
شعبه دو: اتوبان پاسداران- بعد از پل عابر پیاده ( بالای کوه عینالی)  
04135242848

رستوران مجتمع رفاهی پتروشیمی تبریز  
تبریز- بلوار استاد شهریار  
04133285840

رستوران دلستان  
تبریز- بلوار ۲۹ بهمن - روبروی جام جم  
04133330034

رستوران بام تبریز  
تبریز- اتوبان پاسداران- بعد از پل عابر پیاده- جنب مسجد عون ابن علی ( بالای کوه عینالی)  
04132371333

چلوکبابی پاکدل  
تبریز- بلوار ۲۹ بهمن- مقابل جام جم  
04133305424

رستوران مسعود  
تبریز- ولیعصر- خ شریعتی جنوبی- نرسیده به میدان مخابرات  
04133323720

چلو کبابی ولیعصر  
تبریز- سربالائی ولیعصر  
04133314739

رستوران حاج رضا  
تبریز- میدان ساعت- بین سه راهی خاقانی و پمپ بنزین  
04135263058

رستوران دکتر نیک  
تبریز- کوی ولیعصر- مابین فلکه مخابرات و خیابان عارف  
04133338506

کافی شاپ رستوران قصر چینی  
تبریز- باغمیشه- مابین ایستگاه گاز و میدان شهید فهمیده  
04136660742

رستوران ائل گلی  
تبریز- خ. شاه گلی- فلکه ائل گلی  
04133845263

رستوران باغلارباغی  
تبریز- بلوار استاد شهریار- مجتمع تفریحی باغلارباغی  
04133307500

سالن پذیرایی دلپسند  
تبریز- کوی ولیعصر- فلکه بارنج  
04133323666

رستوران نم نم  
تبریز- ابتدای خیابان دانشگاه  
04133347772

سلوی  
تبریز- میدان شهید فهمیده- اتوبان پاسداران- کوی ولی امر- خ. فیروزه  
04136689408

رستوران آذرساتراپ  
تبریز- ضلع غربی میدان شهید فهمیده- شماره ۶۶  
04136568955

رستوران حاج محمد آشپز  
تبریز- خ. امام خمینی- بالاتر از سه راه طالقانی- روبروی پاساژ سهند  
04135534594

رستوران طوفان  
تبریز- کوی ولیعصر- خ. فروغی  
04133319744

رستوران یا علی  
تبریز- بازار- خ. جمهوری اسلامی- روبروی پاساژ مستقیمی- زیرزمین  
04135555969

پرویز شیشلیک  
تبریز- ولیعصر- فلکه بارنج- روبروی کلانتری ۱۷  
04133318963

رستوران سرین عسل  
تبریز- جاده تبریز- تهران  
04136373135

رستوران و فست فود دنج  
تبریز- میدان بسیج- نبش کارخانه اطلس پود- کافی شاپ دنج  
04136370332

رستوران شاندیز  
تبریز- ولیعصر- فلکه شریعتی- نبش فلکه  
04133320965

رستوران سلامت سرا  
تبریز- خیابان امام- بازار کیود- طبقه زیرزمین- پلاک ۱  
04135259045

رستوران هتل شهریار  
تبریز- اول جاده ائل گلی  
04133291420 -28

رستوران خانه سبز  
تبریز- میدان ائل گلی- کافه رستوران خانه سبز  
04133809855

پذیرایی شباهنگ  
تبریز- خیابان آزادی- مابین زیر گذر طالقانی و حکیم نظامی- روبروی دانشگاه هنر اسلامی  
04135405400

رستوران تبریز  
تبریز- خ. آزادی- روبروی پادگان ۲۱ حمزه  
شعبه دو: ولیعصر- فلکه بزرگ  
04135432778 -3299858

بناب کبابی حیدر بابا  
تبریز- میدان قطب  
جاده ائل گلی- فلکه خیام-خ. آسمان  
04133346709 -2385291

رستوران آشپزخونه زعفران  
تبریز- توانیر شمالی- جنب پل توانیر  
04133272001

رستوران حاجی بابا  
تبریز-۳۵ متری یاغچیان- نبش ۳۵ متری فردوس  
04133865000 - 3864000

رستوران زعفران  
تبریز-پاستور جدید- مابین فدک و باغشمال جدید- نبش کوی شهدای ۲۸ دی  
04133354220 -3354261

صبحانه و عصرانه اسا  
تبریز-جاده ایل گلی- بالاتر از وزارت امور خارجه- کافی شاپ اسا  
04133826706 -7

رستوران سارای  
تبریز- دروازه تهران - خیابان باختر  
04133297066

رستوران بالیق  
تبریز- جاده ائل گلی- خیابان گلشهر- روبروی برج شهران  
04133859294-5

کبابی عالی طعام  
تبریز- مابین چهارراه باغشمال و میدان ساعت- روبروی ساختمان قایم  
04135536773

رستوران حاجی عیسی شعبه ۲  
تبریز- رشديه- انتهای بلوار سروستان- اول خیابان لاله- جنب برج اورانوس اداره برق  
04136607262-36607282

رستوران و کافی شاپ وحید  
تبریز- ورودی شرقی تبریز  
04136373651

تالارو رستوران پرمیدا  
تبریز- کوی ولیعصرشمالی- انتهای خیابان شهریار- نرسیده به مدرسه آزادگان  
04133310843 -33339545

رستوران غذاهای دریایی (فیش اند چیپس)  
تبریز- باغمیشه- بازار ماهی تبریز- رستوران غذاهای دریایی  
04136661900

رستوران سنتی قائم مقام (یخچال)  
تبریز- خیابان ششگلان- خیابان توفیق  
04135264662

کافه رستوران آرمان  
تبریز- خیابان امام- مابین بازار کبود و پاساژ ابریشم  
04135261531